
EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 6 73RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 5 72,5RHLD

Miles And More3 262 Reufels, Dagmar 516 25916 4 72RHLD

Smartest Mia3 355 Röttgen, Karin 20189 25012 4 72XRHLD

Shiela 195 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 71,5RHLD

Sleepwalker Nasty6 233 Letzner, Leon 26373 28232 1 71RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 6 71,5RHLD

TL Smart Chic Chexi2 714 Hannes, Leonie 24875 25354 5 71RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 4 70,5RHLD

Stallone Twares Hank4 666 Förster, Katrin 26504 31325 3 69RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2 66RHLD

Shiela 196 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 64,5RHLD

Lenas Smart Honeybee6 505 Falkner, Lena 24280 27500 1 64,5RHLD

Sonntag, 25. September 2016 Seite 2 von 54



EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 6 90,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 87,5RHLD

Lion on the Beach3 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 4 87RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 85,5RHLD

TL Smart Chic Chexi5 714 Hannes, Leonie 24875 25354 2 83,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 700 Förster, Katrin 26504 27971 1 81,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 6RHLD

TL Smart Chic Chexi2 714 Hannes, Leonie 24875 25354 5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 700 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2RHLD

Dont Worry Im Tough6 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 73RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 72,5RHLD

UT Mexican Nights3 210 Hoppen, Klara 29755 31954 3 72RHLD

SES Topsail Rooster4 132 Motz, Jana 27689 32114 2 71,5RHLD

Shit Happens5 508 Bastian, Christina 25887 29435 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 70RHLD

Cisco2 506 Steiner, Larissa 27974 33933 3 68,5RHLD

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474 2 65,5RHLD

CT Petunia Chocopops4 250 Hoppen, Klara 29755 29465 1 64,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 250 Hoppen, Klara 29755 29465 4 83XRHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 75RHLD

Sonntag, 25. September 2016 Seite 7 von 54



EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 250 Hoppen, Klara 29755 29465 4XRHLD

Larkita Chocolate2 129 Botter, Florence 24148 31474 3RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2RHLD

Shit Happens4 508 Bastian, Christina 25887 29435 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 4 178RHLD

Cisco2 506 Steiner, Larissa 27974 33933 3 165RHLD

Dry Tucker Chey3 799 Schreier, Maya 9716 20427 2 151RHLD

Solanos Dandee Doll4 935 Trilling, Viola 22482 27085 1 126RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 273 Pickhardt, Pia 24189 25379 4 70RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 67,5RHLD

Smartest Mia3 355 Röttgen, Karin 20189 25012 2 67XRHLD

SES Topsail Rooster4 132 Motz, Jana 27689 32114 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 5 85,5RHLD

Larkita Chocolate2 161 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 4 84RHLD

CT Petunia Chocopops3 250 Hoppen, Klara 29755 29465 3 82XRHLD

Chick Olenas Sunrise4 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 2 76RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 68,5RHLD

Smartest Mia2 355 Röttgen, Karin 20189 25012 4 67,5XRHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 65RHLD

Miles And More4 262 Reufels, Dagmar 516 25916 2 59,5RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 58RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 714 Hannes, Leonie 24875 25354 5 69RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 67RHLD

Smartest Mia3 355 Röttgen, Karin 20189 25012 3 66,5XRHLD

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 63,5RHLD

Shiela 195 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WBS Kinglet Sujo1 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 5 68,5RHLD

RC goes to Hollywood2 712 Bons, Kaja 20951 32373 4 68RHLD

Californiablue Reina3 177 Wegner, Franziska 21785 33661 3 67,5RHLD

Turbo Booster Whiz4 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2 66RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 167RHLD

Solanos Dandee Doll2 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 3 154RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 2 153RHLD

Ben4 246 Maey, Petra 30872 32389 1 133RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FM Blue Diamond1 377 Kesten, Nicole 31991 33996 7 74RHLD

Sadies Gismo Grin2 167 Knopp, Elke 6678 21438 6 72,5RHLD

Miles And More2 922 Klein, Miriam 30950 25916 6 72,5RHLD

Olenas Rising Star4 610 Walter-Kimmerle, Barbar 20807 18448 4 72RHLD

Delta Got A Gun4 917 Thümen, Thorsten 28583 29544 4 72HES

BR Holly Whiz Speed6 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 2 71,5RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 2 71,5RHLD

RC goes to Hollywood6 712 Bons, Kaja 20951 32373 2 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Breath Taking Junipher1 389 Matigat, Denise 23000 28176 4 85RHLD

Dancing Revolution Odin2 171 Kackert, Leonie 27655 32355 3 80RHLD

RC goes to Hollywood3 712 Bons, Kaja 20951 32373 2 77RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RC goes to Hollywood1 712 Bons, Kaja 20951 32373 6 69,5RHLD

Sadies Gismo Grin2 167 Knopp, Elke 6678 21438 5 69RHLD

Delta Got A Gun3 917 Thümen, Thorsten 28583 29544 4 68,5HES

Breath Taking Junipher4 389 Matigat, Denise 23000 28176 3 68RHLD

TL Cherokees Pretty4 942 Stephan, Dajana 22890 24147 3 68RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 1 67,5RHLD

Sonntag, 25. September 2016 Seite 18 von 54



EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 7 84,5RHLD

Delta Got A Gun2 917 Thümen, Thorsten 28583 29544 6 83HES

TL Cherokees Pretty3 942 Stephan, Dajana 22890 24147 5 82,5RHLD

Power Skipping4 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 4 82XRHLD

Sam4 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 4 82RHLD

Sadies Gismo Grin6 167 Knopp, Elke 6678 21438 2 79RHLD

FM Blue Diamond7 377 Kesten, Nicole 31991 33996 1 78,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5RHLD

RC goes to Hollywood3 712 Bons, Kaja 20951 32373 4RHLD

Delta Got A Gun4 917 Thümen, Thorsten 28583 29544 3HES

Miles And More5 922 Klein, Miriam 30950 25916 2RHLD

Dry Tucker Chey6 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 70,5RHLD

Kalle2 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 3 70RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cosmo1 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 66RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 60,5RHLD

Sang Kajan3 9 Botter, Vivienne 25121 25299 2 59RHLD

Dakota4 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 1 57RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sang Kajan1 9 Botter, Vivienne 25121 25299 5 79RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 76RHLD

Dakota3 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 3 73RHLD

Kalle4 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 2 71RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sang Kajan1 9 Botter, Vivienne 25121 25299 4RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3RHLD

Kalle3 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 2RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ses Rooster Lady1 280 Königs, Kirstin 30014 31196 6 69RHLD

I Am Eliza Quixote2 196 Schroers, Lisa 30815 32274 5 68,5RHLD

Stormyo Starlike2 910 Jongen, Janett 31955 33851 5 68,5WSTF

My Nicoletto4 217 Noelle, Aileen 31869 33740 3 66RHLD

Peponitas Rooster5 308 Klees, Janine 30865 32379 2 64,5RHLD

Hollywood Boomerang6 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 941 Theunissen, Lea 31770 21189 6 68,5RHLD

Mr Snowstorm2 945 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 5 68RHLD

CSM Catalyna Sky3 152 Strumpf, Annika 31754 27824 4 67RHLD

Cherokees Vanzi4 940 Brasseler, Leana 32290 34434 3 66RHLD

Olenas Jazzy Cat5 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 2 62,5RHLD

Whiz Dolly Doc6 932 Manns, Isabelle 31119 34270 1 60RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Tuskegee1 516 Katta, Ulla Brigitte 32261 32639 7 71RHLD

Miles And More2 206 Reufels, Lutz 1462 25916 6 70,5RHLD

Whiz A Lil Showgun2 911 Neikes, Silke 31995 33964 6 70,5HES

Periyar Banoe4 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 4 70RHLD

Blazing Toselena4 916 Speck, Mara-Linda 28711 34387 4 70WSTF

Little Popeye Chex6 86 Jankowski, Vera 30583 33025 2 69,5RHLD

Bernó7 422 Sander, Roman 30562 90013 1 69RHLD

Macintosh7 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tveile1 285 Gerfer, Maren 31858 33719 5 81RHLD

Miss Sonita Gold2 943 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 4 79,5RHLD

Alexis3 257 Cyrys, Katrin 31339 33856 3 76,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shakin Smart1 913 Lippmann, Korinna 29808 30927 6 70RHLD

Lady2 118 Tirtey, Marion 2118 33545 5 68RHLD

Solanos Dandee Doll3 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 4 67,5RHLD

Alexis4 257 Cyrys, Katrin 31339 33856 3 67RHLD

Gianna Montana Rope5 131 Hübner, Annika 31052 33797 2 66RHLD

Periyar Banoe6 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 370 Bischoff, Yvonne 27205 25379 8 84RHLD

Smart Tuskegee2 516 Katta, Ulla Brigitte 32261 32639 7 81RHLD

Whiz A Lil Showgun3 911 Neikes, Silke 31995 33964 6 78,5HES

Hollywood Boomerang4 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 5 76RHLD

Miss Sonita Gold5 943 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 4 75,5RHLD

GeronimosMidnightstar6 908 Petruschke, Nina 32132 34149 3 75RHLD

Alexis7 257 Cyrys, Katrin 31339 33856 2 74RHLD

Contina vom Sagenhof8 944 Sandweg, Nina 31904 33819 1 73,5WSTF
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 370 Bischoff, Yvonne 27205 25379 7RHLD

Whiz A Lil Showgun2 911 Neikes, Silke 31995 33964 6HES

Miss Sonita Gold3 943 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 5RHLD

Miles And More4 206 Reufels, Lutz 1462 25916 4RHLD

Solanos Dandee Doll5 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 3RHLD

Blazing Toselena6 916 Speck, Mara-Linda 28711 34387 2WSTF

BE Cherokee Dunit7 154 Wiedenhoff, Lisa 28850 32319 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cherokees Vanzi1 940 Brasseler, Leana 32290 34434 5 70,5RHLD

Olenas Rising Star2 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 4 70RHLD

PM Jacks Oki Two3 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 3 68,5RHLD

Trixi4 515 Katta, Linni 27949 90018 2 67RHLD

I Am Eliza Quixote5 196 Schroers, Lisa 30815 32274 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Snowstorm1 945 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 5 85RHLD

Dancing Revolution Odin2 398 Theunissen, Lea 31770 32355 4 81RHLD

Sitano Cody N Curly3 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3 78RHLD

Cherokees Vanzi4 940 Brasseler, Leana 32290 34434 2 68RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cherokees Vanzi1 940 Brasseler, Leana 32290 34434 6 83RHLD

Nazrat Kossack2 941 Theunissen, Lea 31770 21189 5 82,5RHLD

Mr Snowstorm3 945 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 4 82RHLD

I Am Eliza Quixote4 196 Schroers, Lisa 30815 32274 3 78,5RHLD

PM Jacks Oki Two5 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 2 76,5RHLD

Trixi6 515 Katta, Linni 27949 90018 1 75,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jacks Oki Two1 221 Schmitz, Sarah 27819 32741 5RHLD

Mr Snowstorm2 945 Long, Zoe-Barbara 30959 10883 4RHLD

Cherokees Vanzi3 940 Brasseler, Leana 32290 34434 3RHLD

I Am Eliza Quixote4 196 Schroers, Lisa 30815 32274 2RHLD

Sam5 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aheartthatworks1 905 Benninghaus, Simone 90002 90004 5 71

Whiz Dolly Doc2 932 Manns, Isabelle 31119 34270 4 70,5RHLD

Olenas Jazzy Cat3 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 3 69,5RHLD

Smart Sly4 923 Kaplanek, Laura 90014 8347 2 69

Shit Happens5 858 Zupfer, Johanna 90013 29435 1 66,5
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 600 Schiefer, Linus 30068 26155 5 85RHLD

Hollywood Boomerang2 949 Hormesch, Christina 90023 31358 4 84

Tom Dooley3 934 Kutscher, Mia 90018 22760 3 78

Docs J Golden Assets4 926 Wagner, Manuela 90015 28098 2 77X

Indian Calico Chief5 925 Jörgens, Sina 32339 34324 1 76,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Golden Assets1 926 Wagner, Manuela 90015 28098 4 66,5X

Krümel2 903 Chilla, Patricia 32109 90002 3 60RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aheartthatworks1 905 Benninghaus, Simone 90002 90004 5 82

Docs J Golden Assets2 926 Wagner, Manuela 90015 28098 4 78,5X

Smart Sly3 923 Kaplanek, Laura 90014 8347 3 69

Boomer4 928 Mentges, Christiane 90016 90014 2 67,5

Krümel5 903 Chilla, Patricia 32109 90002 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Golden Assets1 926 Wagner, Manuela 90015 28098 5X

Periyar Banoe2 901 Scholl, Melanie 90001 31481 4

Aheartthatworks3 905 Benninghaus, Simone 90002 90004 3

Krümel4 903 Chilla, Patricia 32109 90002 2RHLD

Shit Happens5 858 Zupfer, Johanna 90013 29435 1
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Dolly Doc1 932 Manns, Isabelle 31119 34270 5 78RHLD

Larkita Chocolate2 401 Yigit, Dilara 31284 31474 4 74RHLD

Libaya3 920 Fussy, Michelle 90011 33752 3 70

Olenas Jazzy Cat4 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 2 63RHLD

Shakira5 919 Bauer, Talina 90010 90011 1 62
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Jazzy Cat1 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 5RHLD

Whiz Dolly Doc2 932 Manns, Isabelle 31119 34270 4RHLD

Joechiefs Body3 930 Plonka, Larissa 28767 34298 3RHLD

Libaya4 920 Fussy, Michelle 90011 33752 2

Shakira5 919 Bauer, Talina 90010 90011 1
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Führzügelklasse WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gianna Montana Rope1 918 Hübner, Marlene 90009 33797 66,5

Lilly2 948 Mosbach, Emely 90022 90019 65,5

Hollywood Boomerang3 929 Schütz, Lara Marie 90017 31358 65
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Ü45 WB LK 5A-3A 

Westernreiterwettbewerb

Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 246 Maey, Petra 30872 32389 71RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Ü45 TH LK 5A-3A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70,5RHLD

Ben2 246 Maey, Petra 30872 32389 70RHLD

TL Cherokees Pretty3 933 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 69,5RHLD

RR Olena Peppy San4 931 Trippler, Cornelia 30770 29918 58WSTF
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Greenhorse TH alle LK Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Mexican Nights1 210 Hoppen, Klara 29755 31954 68RHLD

Zippo In The Weeds2 224 Deeb, Gina-Arabella 17068 33406 67XRHLD

PM Royal Moon Friend3 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 63RHLD

Power Skipping4 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 57XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Hunt Seat Equitation f. alle LK Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 76RHLD

Larkita Chocolate2 129 Botter, Florence 24148 31474 73RHLD

Luise3 12 Twarock, Beate 26356 26739 72NS/H
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S13 Hunter under Saddle f. alle LK Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987RHLD

Luise2 12 Twarock, Beate 26356 26739NS/H

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474RHLD

Power Skipping4 37 Schulmeister, Carina 26217 30383XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Ü45 WPL LK 5A-3A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Ben2 246 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Dry Tucker Chey3 158 Ritterbach, Cornelia 17916 20427RHLD

RR Olena Peppy San4 931 Trippler, Cornelia 30770 29918WSTF
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Ü45 WHS LK 5A-3A Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 81,5RHLD

TL Cherokees Pretty2 933 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 78RHLD

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389 73RHLD

RR Olena Peppy San4 931 Trippler, Cornelia 30770 29918 68WSTF
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Greenhorse WHS alle LK Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Mexican Nights1 210 Hoppen, Klara 29755 31954 80RHLD

PM Royal Moon Friend2 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 77,5RHLD

Zippo In The Weeds3 224 Deeb, Gina-Arabella 17068 33406 75XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: Sonderprüfun S16 Greenhorse RN alle LK Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Californiablue Reina1 177 Wegner, Franziska 21785 33661 68RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lilly1 947 Mosbach, Lia 90021 90019 5 73
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EWU-Turnier: C Lindlar

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sitano Cody N Curly1 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 5RHLD

Lilly2 947 Mosbach, Lia 90021 90019 4

Bad Boy Blue3 936 Wischmann, Sara 28704 90016 3RHLD

Fitze Fatze4 921 Feld, Sarah 90012 90012 2
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